
DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy: ' Datum podpisu smlouvy: Datum Účinnosti dodatku smlouvy:

SÓ2H100241 1.1.2022

3d data úännosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části sm|oUvY,, které jsoU UvedenV v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovni styk:
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fáx:
Bankovní spojeni :
IČO:
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku:
Konta ktni osoba /tel./e"mail:
lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojeni:
IČO:
DIČ:
Konta ktni osoba /tel./e-mail:
Zapsaný v obch. reĹstřiku:

, Na Banich 1535, 156 DO Praha 5 - Zbraslav
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Miloslav Brož,ved.odd.správy nemovitého majetku

ČNBČ.Ú.5O7432881/071O
75151481
CZ75151481

Zdeňka voitová
FCC Neratovice, s.r.o.

. Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice l
FCC Neratovice, s.r.o., Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 1,

Raiffeisenbank a.s.,
47534532

, CZ47534532

Městský soud Praha, sp.zn. C 16076

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. PřísluŠná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokmuhlováni lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

KS (KČ/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 1100 L 26X ZA ROK-H.Počaply

SVOZ NÁDOBY 1100 L 26X ZA ROK-Neratovice

SVOZ SYST PLE 110 l 52X ZA ROK-Kostelec

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

26x za rok l

26x za rok l

52x za rok l

P.Č Stanoviště objem v l N :áodč::

11 608,00

11 608,00

3 016,00

Četnost Platnost Kód Svozové dny
odvozu ceny odpadu

l l Horní Počaply,PČR služebna l

2 Neratovice,PČR služebna l
3 Kostelec na Kostelec l

Vysvětlivky: tek N - nádoba

4. Neuvedené louvy včetně obchodních

30 -Íl- LULi
2021

l 1100 V l 26X za rok 1.1.2022 200301

1100 V 1 26X za rok 1.1.2022 200301

110 V l 52X za rok 1.1.2022 200301
objednatele

podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

, 'Z'4Z E ,,, ,.,.:,3..:.i2 2Á21

ČR-Krajské ře ého kraje



»»

mrr'

Envirůriment Service tm Future

PLNÁ MOC

Niže podepsaná obchodní společnost,

FCC Neratovice, s.r.o. se sídlem Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice, IČ: 47534532 zzpsaná v OR
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C16076,

zmocňuje

pana Stanislava Brodíka, senior oSchodního zástupce společnosti,

aby zastupcval spoleČnost a a by jménem spoleČnosti sjeď nával veškeré obchody, které svým obsahem
odpovídají předmětu podnikání společnosti.

Zmocněnec je oprávněn jménem společnosti sjednávat tak.ové obchody, které splňují alespoň jednu z
následujících pod mľnek:

a) obchod nezavazuje společnost k peněžitému plněni ve prospěch obchodních partnerŮ společncsti
anebo třetích osob vyŠŠímu než 200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých) ročně anebo

b) hodnota obchodu (obrat z něj vyplývajÍcĹ) neDřevyšuje Částku 1 000.000, KČ (slovy: jeden milion
korun českých) ročně.

Zmocněnec je za podmínek stanovených v této plné moci zejména oprávněn jednat jménem společnosti
s třetími osoba mi anebo se stávajícImi obchodnkni partnery společnosti, sjednávat s nimi a podepisovat
jménem společnosti smlouvy anebo jejich změny a zajišťovat jejich plnění.

Tato plná moc se vystavuje na dobu urČitcu od l. 1. 2021 do 31. !2. 2021.
j"

V Praze dne 15. 12. 2020

Tato piú moc se vyhotovuje ve třech originá|ech (lx pŕci FCC Neratcvice, s.r.o., 2x pro zmocněnce)



mme
Environment Service for the Future

- - V Neratovicích dne 18. listopadu 2021

Věc: dodatek smlouvy - navýšení ceny za svoz odpadů (komunální odpad, separace)

Vážení obchodní partneři,

v příloze dopisu zasíláme dvě vyhotoveni dodatku ke smlouvě o poskytováni sluŽeb s cenami pro rok
2022. Prosíme o zaslání podepsaného dodatku zpět poŠtou na naši adresu, popř. rychlejší cestou e-
mailem na

Hlavním dŮvodem tohoto navýšeni je nový zákon o odpadech Č.541/2020 Sb., který zvyšuje
zákonné poplatky a ukládá další |egis|ativní změny. Dále nárůst mezd a samozřejmě míra inflace a
neustále se zvýšujÍcÍ cena PHM.

u tříděných odpadŮ se k těmto dŮvodŮm přidávají navíc především zvýšené náklady na
dotřid'ováni separovaných odpadŮ a dále odbyt nevyužitelných odpadŮ.

Věříme, že toto navýšeni chápete, jako nezbytně nutné k zachování kvality služeb a správnosti
nakládání s odpady.

Pro přechod na elektronickou fakturaci, bVchom Vás chtěli požádat o zasláni emailové
adresy na níže uvedený email:

V případě dotazŮ mě prosím kontaktujte.

S pozdravem


